12 Quibusdam porro principum de Demetrio mentionem apud imperatorem facientibus, eumque

Nestor, data
sibi a Maxi-
miano verba

haud recipi-
ens pugnam
cum Lyao

Hinc iratus
imperator
primo Nesto-
rem

A. ANONYMO.
ac dein etiam
S. Demet-
trium jubet
interfici.
Hic Servum

b
sui etiam in
martyrio se-
quacem, post
ea nactus,

c

sui etiam in
martyrio se-
quacem, post
ea nactus,

patratique
ad tumulum
sum mira-
culis celebris
effectus,

d
cumque multis in loco signis ac sanationibus
factis, iisque, qui cum fide ad illum accede-
bant, gratiis divinis frequentissime collatis leti-
tiaque ibidem affectis, Martyris, miracula facientis,
efficacia per omnem Macedoniam ac Thessalam
celebris esset effecta; e.

e
x de sacra
Thessalonicis.

f

C
sanationes afferenti, fuit impositus, recuperavit,
ita ut et ipsem et illi, qui ei aderant, celerrimam
Martyris visitationem mirarentur, gratiasque
Deo et glorioissimo martyri Demetrio agerent;
qui statim, cum arcuatorum operum fornices una
cum aquarum calidaram domo publicisque, que
ibidem erant, porticibus destruxisset ac expur-
gasset, venerandum sancto Martyri templum inter
publicum lavacrum et stadium extruxit, numerum
copia id exornans.

alteraque
Sirmii ex-
structa, in
qua et ali-
quot ejus re-
liquiae

g

9
2

16 Cum autem in Illyricum g esset discessurus,
partem quamdam reliquiarum Martyris, ut et ibi
templum sub ejus nomine erigeret, accipere
voluit; cui glorioissimus Martyr, noctu adstans,
id exequi prohibuit. Accepta igitur chlamyde,
sanguine ipsius tincta, parteque orarii, in lipsa-
notheca argentea, eum in finem confecta, ea
depositus; cum autem iter faceret, hiemsque
aspera esset, egressusque alveo Danubius diebus
sufficientibus etiam navibus iter haud relinqueret,
viamque promovere impediret, animo despondit
praefectus.

eumque exstitisse necis Lyaei causam suggesterentibus, statim ira incensus, omenque haud bonum, quod sibi, ad stadium properanti, obvium illum habuisset, exstisit ratus, jussit eum in ipsis, in quibus custodiebatur, fornicibus interfici lanceis, itaque glorioissimus Martyr occisus pulchra confessione martyrium implevit. Lupus autem, Sancti Demetrii famulus, qui ipsi praesente aderat, strophium Sancti accipiens, sanguinem ejus in collegit b.

13 Cum autem et annulum imperatorium, quem in manu sua gerebat, abstulisset c, eumque in sancto sanguine tinxisset, multas per eumdem sanationes operabatur. Omnes enim, qui diversis morbis detinebantur, aut ab immundis spiritibus patiebantur, Sancti oratione ac patrocinio, eaque, que annulo inerat, gratia sanabat, ita ut rei hujus fama tota Thessalonicensium civitate percrebresceret; cum autem imperator rem eamdem, et qui laborantes adversa valetudine sanaret, didicisset, in civitatis tribunali, cum ipsem praevideret, jussit eum una cum aliis quibusdam, in Christum credentibus, judiciorum die B occidi.

14 Cum autem sacratissimum beati Demetrii corpus ab iis, qui eum occiderant, contemneretur, religiosiores quidam fratrum p̄e imperatoris metu noctu id sustollentes in ipsis etiam, in quas conjectum fuerat, scrobibus, terra tam profunde, quam poterat, effossa, abscondebunt, ne a sanguinariorum animalium quoquam detrimentum pateretur. Nulli autem post haec cura fuit transferre Sancti corpus, sed mansit sub terra d, cumque multis in loco signis ac sanationibus factis, iisque, qui cum fide ad illum accedebant, gratiis divinis frequentissime collatis letitiaque ibidem affectis, Martyris, miracula facientis, efficacia per omnem Macedoniam ac Thessalam celebris esset effecta; e.

15 Tandem autem et idolorum error esset abactus, fidesque salutaris ac pura Christianorum orthodoxa claresceret, Leontius vir quidam f, qui Illyrici p̄fecture thronum ornabat, morbo immedicibili, cum in Daciam discederet, corruptus, a servis suis Thessalonicam lectica delatus fuit, venerandoque, ubi et sacre ejus sub humo extant reliquiae, monumento impositus; sanitatem autem, statim atque monumento, C sanationes afferenti, fuit impositus, recuperavit, ita ut et ipsem et illi, qui ei aderant, celerrimam Martyris visitationem mirarentur, gratiasque Deo et glorioissimo martyri Demetrio agerent; qui statim, cum arcuatorum operum fornices una cum aquarum calidaram domo publicisque, que ibidem erant, porticibus destruxisset ac expurgasset, venerandum sancto Martyri templum inter publicum lavacrum et stadium extruxit, numerum copia id exornans.

16 Cum autem in Illyricum g esset discessurus, partem quamdam reliquiarum Martyris, ut et ibi templum sub ejus nomine erigeret, accipere voluit; cui glorioissimus Martyr, noctu adstans, id exequi prohibuit. Accepta igitur chlamyde, sanguine ipsius tincta, parteque orarii, in lipsanotheca argentea, eum in finem confecta, ea depositus; cum autem iter faceret, hiemsque aspera esset, egressusque alveo Danubius diebus sufficientibus etiam navibus iter haud relinqueret, viamque promovere impediret, animo despondit praefectus.

τοῦ Δαιδαλοῦ σφαγῆς γεγένηται, αὐτίκα ὑπερβέσας τῷ Δ θυμῷ οἰωνιτάμενός τε ὡς οὐκ ἀγάθον τὸ συνάντημα αὐτῷ γεγονέναι εἰς τὸ στάδιον αὐτῷ εἰσεβάλλονται, πελένει αὐτὸν ἐν αὐτοῖς, οἷς ἐψυχάτετο καρνιοῖς, λογχαῖς κατασφαγῆναι, καὶ οὕτως ὀντρηθεὶς ὁ πανύδοξος Μάρτυς τῆς πάλης ὄντος γίγνεται ἐπλήρωσε. Λούππος δὲ ὁ τοῦ ἀγίου Δημητρίου οὐκέτης παρετός αὐτῷ, λαβὼν τὸ ὄφρων τοῦ Ἀγίου, ἐν αὐτῷ ἀνελίξατο τὸ αἷμα αὐτοῦ.

13 Ἀφελόμενος δὲ καὶ τὸ βασιλικὸν δικτύου, δινέφερε ἐν τῇ χειρὶ αὐτοῦ, καὶ αὐτὸν ἐγκλείσας ἐν τῷ στάδιῳ γέρατι αἴματι, ἐπετέλει δι' αὐτοῦ ἔσεις· πάντας γάρ τον πατέροις ποικίλας νόσοις, καὶ τοὺς ὑπὸ ἀσθάρτου πνευμάτων βεβλαμμένους ἴστοι διὰ τὴς εὐήρης καὶ ἐπισυάστερος τοῦ Ἀγίου, καὶ τῆς ἐν τῷ δικτύῳ χάρατος, ὡς διαδραμεῖν τὴν περὶ τούτου φύρων ἐλη τῇ Θεσσαλονίκεων πόλει. Μαθὼν δὲ ὁ βασιλεὺς περὶ αὐτοῦ, καὶ πός ἴστοι τούς κάμνοντας, ἐκέλευσεν καὶ αὐτὸν ἀναψεύδηντα ἐν τῷ τριβουλαρίῳ τῆς πόλεως ἐν ἡμέρᾳ τῶν βουλευμάτων *, προκαθημένου αὐτοῦ, *απβο- μετά καὶ ἄλλων τινῶν πεπιστευκότων τῷ Χριστῷ. λευμάτων